
Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 465 000,0 300 000,0

2212 5171 Čištění příkopů 50 000,0 50 000,0 50 000,0

2212 5171 PD - příjezdová komunikace k Novému zámku 50 000,0 50 000,0 0,0

2212 5171 Oprava příjezdové komunikace k zámku včetně schodiště 0,0 0,0 3 500 000,0 Plánovaná akce pro rok 2018

2212 5171 Oprava příjezdové cesty kolem jídelny do ZŠ Sjednocení 0,0 0,0 0,0
požadavek ZŠ, bude vhodné realizovat až po dokončení energeticých 

opatření (zateplení, výměna oken) - příloha č. 7 - 200,0 tis. Kč

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace na ul. A.Dvořáka v úseku od 

ul. Beskydské po ul. Mírovou
0,0 0,0 0,0 0,0 670 000,0 povrch komunikace je rozpraskaný - vyžitý

2212 5171
Zpevnění povrchu cesty k zahrádkám Za sadem kolem garáží z 

ul. Tovární - tryskovou metodou
0,0 0,0 0,0 70 000,0

požadavek majitelů garáží mj. i z důvodu, že odbor MHÚM má u 

zahrádek vedle garáží sběrné místo na velké kontejnery

2212 Silnice 400 000,0 565 000,0 1 722 230,7 136 709,0 4 590 000,0

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 20 000,0 20 000,0 3 914,0 2 901,0 10 000,0

2219 5169 Nákup služeb - PD 5 000,0 5 000,0 2 500,0 0,0 0,0 uplatněno v provozu

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků, opravy asfaltových chodníků 200 000,0 200 000,0 100 000,0

každoroční běžná údržba a odstraňování havárií - propadů, jejichž 

počet se navyšuje, původní částka 200,0 tis. Kč snížena na 100,0 tis. 

Kč

2219 5171
Oprava chodníku u ZŠ TGM na ul. 2.května od hřiště po vjezd 

na parkoviště
70 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava části chodníku na ul. Bezručové  (nová dlažba a obruby) 1 400 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2. května 388 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května od čp. 10 směr Dělnický dům 120 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Opravy chodníků - odstraňování havárií - propadů 100 000,0 100 000,0 50 000,0

2219 5171
Oprava chodníku z litého asfaltu od ul. A. Dvořáka směr 

ubytovna
0,0 0,0 0,0 0,0 65 000,0 špatný stav

2219 5171
Oprava chodníku z litého asfaltu od ul. Tovární ke zdravotnímu 

středisku
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek občanů - příloha č. 7 - 300,0 tis. Kč

2219 5171 Oprava chodníku ze slepé ulice Sjednocení k Polimu 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 úkol z vedení

2219 5171
Oprava odstavné plochy ve slepé ul. Sjednocení tryskovu 

metodou
0,0 0,0 0,0 0,0 80 000,0 požadavek občanů

2219 5171 Opravy chodníků z litého asfaltu v sídlišti AgL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 špatný stav, podnět ze zasedání ZMS - příloha č. 7 - 590,0 tis. Kč

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 303 000,0 325 000,0 185 738,0 82 326,0 455 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000,0 5 000,0 3 565,0 0,0 5 000,0

2221 5171 BUS zastávky - opravy 3 000,0 3 000,0 0,0 0,0 3 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 8 000,0 8 000,0 3 565,0 0,0 8 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,0 60 000,0 53 634,0 13 622,0 60 000,0

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 170 000,0 170 000,0 158 213,0 12 372,0 80 000,0 původní částka 150,0 tis. Kč snížena na 80,0 tis. Kč

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 230 000,0 230 000,0 211 847,0 25 994,0 140 000,0

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,0 5 000,0 0,0 0,0 5 000,0

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 40 000,0 40 000,0 11 319,0 0,0 30 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky 

(kanalizace, přípojky, deštové vpusti)
200 000,0 200 000,0 305 604,0 101 968,3 200 000,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 245 000,0 245 000,0 316 923,0 101 968,3 235 000,0

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 100 000,0 100 000,0 11 005,0 0,0 50 000,0

2333 Úprava drobných vodních toků 100 000,0 100 000,0 11 005,0 0,0 50 000,0

136 709,0

79 425,0

0,0

1 722 230,7

179 324,0

0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/6 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 50 000,0 50 000,0 3 982,0 362,0 50 000,0

3111 5169 Nákup služeb - PD k opravám 0,0 22 800,0 27 830,0 22 762,3 70 000,0 PD k níže uvedeným požadavkům na opravy

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava vstupu 0,0 103 000,0 0,0

3111 5171
MŠ R. Tomáška - dokončení opravy venkovní plochy u 

schodiště do suterénu 
150 000,0 150 000,0 0,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - výměna radiátorů 100 000,0 100 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava chodníku před budovou 50 000,0 50 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava střešní konstrukce 400 000,0 400 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Poštovní - oprava prasklin - I.etapa 0,0 100 000,0 0,0

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 100 000,0 177 200,0 150 000,0 zvýšující se počet havarií

3111 5171 MŠ Poštovní - oprava prasklin - II.etapa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

odbor SŘÚPaR v roce 2017 nechal zpracovat PD k opravám prasklin 

a podrobný stavebně technický a diagnostický průzkum, v roce 2017 

proběhne I. etapa oprav - provedení provizorních, nezbytně nutných 

oprav pro zajištění bezpečnosti provozu MŠ - částka je doplněna na 

základě e-mailu ze dne 31.08.2017 (R. Knoppová) - příloha č. 7 - 

600,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Komenského - odstranění zemní vlhkosti (nutné provést 

před zateplením budovy)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek MŠ,nutno provést před zateplením budovy, vzhledem ke 

stavu obvodového zdiva se jedná o havarijní stav - zateplení budovy 

je zařazeno ve výdajích na investice , částka ve výši 800,0 tis. Kč je 

připočtena k této akci

3111 5171
MŠ Komenského -  oprava oplocení MŠ (podezdívky, branky, 

brány a pletivo)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 500,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ R. Tomáška - oprava sociálního zázemí dětí i zaměstnanců 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 požadavek MŠ

3111 5171 MŠ R. Tomáška - oprava sklepu za kotelnou (sklad) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 70,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ R. Tomáška - oprava a zateplení prostoru skladů v podkroví 

MŠ
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 150,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 0,0 1 200 000,0
oprava nutná, jedná se o havarijní stav, cena dle posudku o stavu 

střechy

3111 5171
MŠ Budovatelská - oprava chodníku před budovou (položení 

zámkové dlažby)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 200,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Butovická - oprava oplocení, včetně výměny brány a 

vstupních branek, oprava podezdívky 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 500,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Butovická - odstranění zemní vlhkosti v suterénu MŠ (nutné 

provést před zateplením budovy)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek MŠ, nejprve je nutné zpracování PD a poté realizovat, 

500,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Butovická - odstranění obložení na schodišti a v učebnách 

dětí, oprava omítek a výmalba
0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 požadavek MŠ

3111 Předškolní zařízení 850 000,0 1 153 000,0 336 695,5 432 848,8 1 820 000,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 30 000,0 30 000,0 21 380,0 204,0 30 000,0

3113 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 88 000,0 68 225,0 46 620,0 70 000,0 zpracování PD k níže uvedeným akcím

3113 5171 ZŠ Butovická - oprava podlahy v horní tělocvičně 500 000,0 500 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ Butovická - zabezpečení školy a školní zahrady 100 000,0 100 000,0 0,0
Nutné - součást projektu Infrastruktura základních škol - příloha č. 7 - 

150,0 tis. Kč

3113 5171 ZŠ TGM - oprava dlažby před vstupem do přistavby tělocvičny 90 000,0 90 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava stropu v šatnách žáků 1. stupně 250 000,0 250 000,0 0,0

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 150 000,0 162 000,0 150 000,0 původní částka 200,0 tis. Kč snížena na 150,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Butovická - modernizace sociálních zázemí na 1. i na 2. 

stupni
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ (naceněny náklady pouze na modernizaci WC na 1 

stupni 6x WC) 1 200,0 tis. Kč

409 724,5

163 307,3

304 883,5

1 042 544,8

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/6 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3113 5171
ZŠ - Butovická - oprava sklepních prostor (omítky, rozvody, 

podlahy)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ  (dochází k rozpadání cihelného zdiva klemby), 900,0 

tis. Kč

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna zárubní dveří na 2 stupni (30 kusů 

zárubní)
0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 požadavek ZŠ, realizace z bezpečnostních důvodů

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava chodníku  před hlavním vstupem do 

budovy ZŠ
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ (cena dle PD) 150,0 tis. Kč

3113 5171 ZŠ Butovická - zvýšení intenzity osvětlení v učebnách 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
požadavek školy a KHS, v roce 2018 bude provedena kontrola 

intenzity osvětlení měřením - příloha č. 7 - 500,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - výměna stávajících dřených dvoukřídlových 

dveří v zadveří vstupů za dveře plastové - 4 ks
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ 250,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení -  modernizace sociálních zázemí v obou 

budovách ZŠ
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ (naceněny náklady pouze na modernizaci WC v jedné 

budově -  6x WC) 1 200,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - modernizace šaten dětí v suterénu ZŠ, 

vybudování nových šatních kojí a nová podlaha
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ (vyčísleny náklady na opravu poloviny šaten)  (drátěné 

kóje nejsou trendem současné doby, doporučujeme hledat jiné 

řešení) 600,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - oprava dlažby na chodbách a podestách v 

budově "A"
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ 1 000,0 tis. Kč

3113 5171

ZŠ TGM - rekonstrukce šatny u tělocvičny (odstranění 

dřevěných obkladů a instalace nových, položení nové dlažby, 

instalace topného tělesa, výměna zárubní a dveří)

0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171 ZŠ TGM - rekonstrukce bytu školníka 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0

náklady dle zpracováné PD, byt je v původním stavu, je nutná jeho 

kompletní oprava před předáním novému nájemci, původní částka 

700,0 tis. Kč snížena na 500,0tis. Kč

3113 5171 ZŠ TGM - zateplení střechy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ 1 000,0 tis. Kč

3113 Základní školy 1 120 000,0 1 220 000,0 1 132 149,8 210 131,3 1 000 000,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídatelných situací 100 000,0 500 000,0 215 799,8 6 687,7 100 000,0 původní částka 150,0 tis. Kč snížena na 100,0 tis. Kč

3141 5171
ŠJ Sjednocení - opravy se školní jídelně (elektrorozvody, 

vzduchotechnika)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 řeší komplexně odbor SŘÚPaR

3141 Školní stravování (školní jídelny) 100 000,0 500 000,0 215 799,8 6 687,7 100 000,0

3319 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 60 000,0 102 000,0 0,0 72 029,0 80 000,0 Zpracování PD na plánované akce

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce chodby před WC 250 000,0 250 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce schodiště 500 000,0 605 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - dveře "lítačky" v hlavní chodbě 250 000,0 250 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - pulty pod výdejními okýnky v hlavní chodbě 15 000,0 15 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - nová podlahová krytina v šatně na kabáty 30 000,0 30 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - porevizní opravy a havárie 100 000,0 58 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - oprava sprch účinkujících u pódia 0,0 70 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - čištění fasády 0,0 95 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - oprava sociálního zázemí v přísálí 0,0 585 000,0 0,0

3319 5171
Dělnický dům - oprava elektroinstalace ve společných 

prostorách
0,0 142 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům-vrata mezi sálem a přísálím 0,0 0,0 0,0 0,0 70 000,0 Špatný stav-požadavek SAK

3319 5171 Dělnický dům-tahy ve velkém sále 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 500,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům-oprava podlahy v sále a přísálí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 700,0tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům-elektroinstalace 0,0 0,0 0,0 0,0 800 000,0 Špatný stav-požadavek SAK 1 000,0 tis. Kč

343 435,1712 698,9

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/6 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3319 5171 Dělnický dům-výmalba sálu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 150,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům-oprava šál na jevišti 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 250,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům-vzduchotechnika 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 500,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům-výměna PVC (lina) na jevišti 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 Špatný stav-požadavek SAK

3319 5171 Dělnický dům-výměna černé opony 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav-požadavek SAK 300,0 tis. Kč

3319 Ostatní záležitosti  kultury 1 205 000,0 2 202 000,0 712 698,9 415 464,1 1 100 000,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0 50 000,0

3322 5171 Oprava střechy na zámecké bráně 0,0 0,0 1 000 000,0
Dle průzkumu je krov a krytina v havarijním stavu. Národní 

památkový ústav doporučuje včasnou opravu

3322 5171 Starý zámek - oprava střechy 0,0 1 400 000,0 0,0

Realizace další etapy nízké části, částka ve výši 1.200,0 tis. Kč 

přesunuta do přílohy č. 7, do rozpočtu bude zařazeno rozpočtovým 

opatřením za předpokladu poskytnutí dotace z rozpočtu MSK a MK

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 250 000,0 250 000,0 100 000,0 Záchovná údržba kulturní památky

3322 Zachování a obnova kulturních památek 300 000,0 1 700 000,0 1 350 043,5 96 212,8 1 150 000,0

3341 5171 Rozhlas - výměna baterií, demontáž starých hlásičů a kabelů 10 000,0 10 000,0 0,0 3 550,0 10 000,0

3341 Rozhlas 10 000,0 10 000,0 0,0 3 550,0 10 000,0

3412 5139 Nákup materiálu 30 000,0 30 000,0 33 838,0 2 294,0 30 000,0

3412 5169 Nákup služeb - zpracování PD 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0
zpracování prováděcí projektové dokumentace na opravu střechy 

zimního stadionu

3412 5171 Areál koupaliště - záchovná údržba 100 000,0 100 000,0 50 000,0 původní částka 100,0tis. Kč snížena na 50,0 tis. Kč

3412 5171 SUK - oprava dveří - chodba bar 80 000,0 80 000,0 0,0

3412 5171 Zimní stadion - oprava dvora pro provoz rolby 150 000,0 150 000,0 0,0

3412 5171 Zimní stadion - vrata pro vjezd rolby 2 k 25 000,0 25 000,0 0,0

3412 5171 Oprava venkovních omítek na bazénu 50 000,0 50 000,0 0,0

3412 5171 Zimní stadion - oprava dřevěného stropního podhledu 0,0 100 000,0 0,0

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 300 000,0 650 000,0 300 000,0

3412 5171 Rekonstrukce WC u tribun 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Havarijní stav odpadů i vodoinstalace 400,0 tis. Kč

3412 5171 Výměna hlavních únikových dveří na VSH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Dveře nejdou otvírat nutná výměna 200,0 tis. Kč

3412 5171 Výměna vrat u restaurace Sport na VSH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Vrata jsou shnilá 120,0 tis. Kč

3412 5171 Oprava toalet a šaten v areálu koupaliště 0,0 0,0 0,0 0,0 1 000 000,0

Bude součástí projektu obnovy koupaliště a dle požadavku KHS 

nutno opravit prostory toalet a šaten dle platných předpisů, původní 

částka ve výši 250,0 tis. Kč navýšena na 1 mil. Kč na základě e-

mailu z 25.08.2017 (Bc. Kaňuščák)

3412 5171 VSH - rekonstrukce sprch a šaten pro hokejisty 2x 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Špatný stav požadavek SAK 100,0 tis. Kč

3412 5171 Výmalba schodiště do fitcentra včetně nového podhledu 0,0 0,0 0,0 0,0 40 000,0 Požadavek SAK

3412 5171 Oprava podlahy v baru na VSH 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 Špatný stav požadavek SAK

3412 Sportovní zařízení v majetku města 735 000,0 1 185 000,0 2 301 557,6 507 121,6 1 820 000,0

3612 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 58 200,0 54 000,0 34 000,0 50 000,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 1 050 000,0 1 453 400,0 1 100 000,0

značný nárůst bytů, u kterých je nutná rekonstrukce (hl. se jedná o 

výměny oken, DZU pak o rekonstrukce sprchových koutů na 

bezbariérové)

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 6 000,0 6 000,0 10 000,0

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 50 000,0 50 000,0 50 000,0

96 212,8

504 827,6

1 680 039,4

1 350 043,5

2 267 719,6

4 412 362,8

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/6 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 100 000,0 66 000,0 200 000,0

odstranění závad ze zákona prováděných revizí vlastníkem bytových 

domů , částka je navýšená v souvislosti s pravidelnou 5letou revizí 

elektroinstalace a hromosvodů (viz 3612-5169-7000)

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0 850 000,0 závazek ze smlouvy do r. 2019

3612 5171 Bytový dům č.p.  810 na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 200 000,0 1 335 000,0 1 400 000,0
zvýšené náklady (skutečné náklady na opravu střechy na domě čp. 

809 v r. 2017 činily cca 1.335.000,00 Kč)

3612 5171 Výměna podružných vodoměrů v domě čp. 779, 810, 811 100 000,0 100 000,0 0,0

3612 5171 Částečná oprava střechy na domě čp. 322 na ul. Tovární 500 000,0 550 000,0 0,0

3612 5171

DZU č.p. 779 - výměna všech stávajících dřevěných oken a 

balkónových dveří za okna plastová + 5x dveře na únikové 

schodiště

0,0 0,0 0,0 0,0 1 200 000,0
havarijní stav, neopravitelné, v roce 2017 byla nutna výměna oken již 

ve čtyřech bytech z důvodu jejich neopravitelnosti 

3612 Bytové hospodářství 3 856 000,0 4 468 600,0 4 466 362,8 1 714 039,4 4 860 000,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 50 000,0 50 000,0 0,0 29 452,0 50 000,0

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 50 000,0 50 000,0 14 051,0 12 210,0 50 000,0

3613 5169 Nákup služeb - kopírování výkresů, zpracování PD  k opravám 100 000,0 273 000,0 71 107,1 134 000,0 150 000,0 Zpracování projektových dokumentací na plánované akce

3613 5171 Výměna oken v nebytové části DZU 0,0 0,0 0,0 0,0 600 000,0
Dřevěné okna jsou neopravitelná a je nutná výměna, realizace 

současně s výměnou oken v bytové části

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 80 000,0 80 000,0 100 000,0 větší rozsah zákonem stanovených oprav

3613 5171 DZU - oprava střechy a světlíků nad nebytovou částí 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0

3613 5171 Poštovní 772 - výměna 3 ks garážových vrat 280 000,0 130 000,0 0,0

3613 5171 NP čp. 592/5 na ul. Poštovní - opravy před předáním do nájmu 0,0 150 000,0 0,0

3613 5171 NP čp. 760 - oprava střechy nad ZUŠ 0,0 400 000,0 0,0

3613 5171 NP čp. 760 - oprava střechy nad knihovnou 0,0 500 000,0 0,0

3613 5171

MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 

žaluzií, malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí 

apod.

100 000,0 100 000,0 100 000,0

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 900 000,0 200 000,0

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 

vandalismus - městem užívané nebytové prostory
300 000,0 601 000,0 300 000,0

Nebytové prostory jsou vlivem stáří ve špatném stavu a přibívá 

stavebních a elektro oprav

3613 5171 SEPŠ - výměna střešní krytiny nad nízkou částí budovy 0,0 0,0 0,0 0,0 600 000,0

Proveden průzkum v roce 2016 a zjištěn havarijní stav  (pokračování 

výměny krytiny, která byla z části provedená v r. 2017 z důvodu 

havarijního zatékání)

3613 5171 Výměna oken v knihovně na ul. AgL (v budově "SEPŠ") 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Špatný stav požadavek SAK, výměna je nutná v celé budově 400,0 

tis. Kč

3613 5171 Oprava kanceláře v muzeu na Novém zámku 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 Špatný stav požadavek SAK

3613 5171 Výměna koberce v muzeu ve 2 N.P. na Novém zámku 0,0 0,0 0,0 0,0 80 000,0 Špatný stav požadavek SAK

3613 5171
Areál Radar-vybudování nové přípojky elektřiny včetně 

rozvaděče
0,0 0,0 0,0 0,0 80 000,0

Stávající rozvaděč pro areál RADAR je umístěn na stožáru VN na ul. 

Polské, cca 50 m před areálem, což odporuje předpisům spol. ČEZ. 

Z tohoto důvodu musíme řešit přemístění rozvaděče mimo stožár a 

blíže k areálu (vedle vstupu)

3613 5171 Výmalba budovy úřadu 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 Vymalování budovy po provedení výměny oken a zateplení budovy

3613 5171 Poštovní 772 - oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 Shnilé sloupky a potrhané pletivo

1 680 039,4

2 187 881,1

4 412 362,8

2 116 480,1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/6 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3613 5171 MěP - výmalba prostor a koberce 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 Stav maleb a koberce je velmi špatný.

3613 5171 Oprava a údržba nebytových prostor na Novém zámku 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 Položka přesunuta z ODPA 3322

3613 5171 Oprava podlahy a omítek ve spisovně v Novém zámku 0,0 0,0 0,0 0,0 250 000,0 Požadavek VO SŘUPaR. Podlaha ve špatném stavu 

3613 Nebytové hospodářství 2 160 000,0 4 234 000,0 2 201 638,2 2 363 543,1 3 110 000,0

3631 5169 Nákup služeb - VO 150 000,0 150 000,0 60 000,0 75 951,0 50 000,0

3631 5137 Nákup DDHM - osvětlení kostelů 0,0 136 000,0 0,0 55 278,0 0,0

3631 5171 Oprava VO 500 000,0 644 000,0 269 332,0 41 963,0 500 000,0 osvětlení kolem zámku (realizace souběžně s příjezdovou cestou)

3631 Veřejné osvětlení 650 000,0 930 000,0 329 332,0 173 192,0 550 000,0

3632 5171
Oprava střechy a stropu na správní budově na hřbitově v 

Butovicích
0,0 0,0 0,0 0,0 450 000,0

Stav střešní konstrukce je havarijní, dochází k destrukci střechy a 

stropu

3632 Pohřebnictví 0,0 0,0 0,0 0,0 450 000,0

3639 5139 Nákup materiálu 6 000,0 6 000,0 4 490,0 0,0 5 000,0

3639 5171 Kašna - opravy 4 000,0 4 000,0 3 884,0 0,0 3 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 10 000,0 10 000,0 8 374,0 0,0 8 000,0

3749 5171 Oprava česla na Studéneckém potoce 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0

5512 5139

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky apod.

60 000,0 60 000,0 41 914,0 7 623,0 60 000,0

5512 5137 Nákup DDHM 10 000,0 10 000,0 6 590,0 0,0 20 000,0

Požadavek SDH Studénka - město - kuchyň. linka a lednice do 

kuchyňky klubovny v HZ Družstevní (linka cca ze 70. let a lednice 

stáří cca. 30 let)

5512 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 31 500,0 0,0 0,0 20 000,0 Zpracování PD

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 50 000,0 18 500,0 80 000,0
Prostředky na havárie a opravy, kterých vzhledem ke stavu objektů 

přibývá

5512 5171 SDH - opravy na všech hasičských zbrojnicích 0,0 350 000,0 0,0

5512 5171 SDH Nádražní - výměna vrat 80 000,0 80 000,0 0,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 200 000,0 550 000,0 258 134,6 62 085,1 180 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 279 500,0 62 135,0 279 450,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 279 500,0 62 135,0 279 450,0 0,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 14 482 000,0 19 915 100,0 15 826 230,4 6 611 323,2 21 836 000,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 14 482 000,0 19 915 100,0 15 826 230,4 6 611 323,2 21 836 000,0

VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 14 482 000,0 19 915 100,0 15 826 230,4 6 611 323,2 21 836 000,0

Údaje uvedeny v Kč

54 462,1209 630,6

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/6 Ve Studénce 20.11.2017


